
Katowickie Centrum Edukacji Zawodowej                                                                                                                                                     ZAŁĄCZNIK 11 
im. Powstańców Śląskich – Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 
w Katowicach 

 

……………………………                                                          Katowice ………………… 

                  (imię i nazwisko) 

…………………………………………………………….. 

                  (adres zamieszkania) 

……………………………………………………………. 

                   (miejsce pracy) 

 

Oświadczenie  

od dnia 1 stycznia……………………… r. 

do dnia złożenia oświadczenia……………………………….¹ 

 

Na podstawie ustawy z 26 lipca 1991 r o podatku dochodowym od osób fizycznych           

( Dz. U. 2019 r., poz. 1387z późn. zm.) w celu zastosowania kwoty wolnej od podatku                   

w 2024 roku w ramach świadczeń socjalnych, wskazuję/ nie wskazuję² Katowickie Centrum 

Edukacji Zawodowej im. Powstańców Śląskich – Centrum Kształcenia Zawodowego                       

i Ustawicznego w Katowicach jako właściwy do jej naliczenia. 

 Jednocześnie informuję, że wykorzystałem/am nie wykorzystałem/am³ kwotę wolną od 

podatku  w wysokości 1000 złotych. 

 

                                                                                                  …………………………. 

                                                                                                                                                                                            ( podpis pracownika) 

 

W ustawie z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1387, z późn. zm.13) ) 

Od 1.1.2024 r. świadczenia wypłacone pracownikom z zfśs będą wolne od podatku dochodowego do wysokości 1000 zł. Tak 

wynika z art. 52l pkt 3 w zw. z art. 21 ust. 1 pkt 67 PDOFizU 

 

                                                                                                            

___________________________________________ 

¹należy wskazać okres od 1 stycznia danego roku do dnia złożenia oświadczenia. 

²niepotrzebne skreślić. 

³jeśli składający oświadczenie jest zatrudniony jednocześnie w KCEZ - CKZiU i innej jednostce oświatowej zobowiązany jest 

do podania wykorzystanej w danym roku kwoty wolnej  przyznanej w innej jednostce 


